

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Łodzi
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 5a) działalności na rzecz integracji cudzoziemców 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Centrum Wsparcia Terapeutycznego , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000254619 , Kod pocztowy: 91-408 , Poczta: Łódź , Miejscowość: Łódź , Ulica: Pomorska , Numer posesji: 54 , Województwo: łódzkie , Powiat: Łódź , Gmina: m. Łódź , Strona www: http://www.swietlicapodworkowa.pl/ , Adres e-mail:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piknik plenerowy- Pasaż Majewskiego			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	08.09.2022	Data zakończenia	06.10.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W ramach zadania przewiduje się organizację Pikniku plenerowego dla okolicznych mieszkańców z Polski i Ukrainy z obszaru rewitalizowanego. Piknik odbędzie się w Pasażu Majewskiego w dniu 1.10.2022 w godzinach 12.00-18.00. Podczas pikniku zostanie zorganizowana gra miejska o obszarze rewitalizacji dla mieszkańców obszaru, konkursy wokalne dla dzieci, zajęcia integracyjne, zabawy z dj, słodycze.

Do udziału w projekcie zaprosimy partnerów działających na obszarze Włókiennicza-Wschodnia, w tym Wydziały Urzędu Miasta, NGO, okoliczne szkoły i przedszkola.

Cele:

1. Nadrzędnym celem projektu jest stworzenie zintegrowanej społeczności – nowo wprowadzonej w ramach rewitalizacji, przyjezdnej z Ukrainy i rdzennych mieszkańców.
2. Kolejnym celem, który pomoże w budowaniu odpowiedzialnej wspólnoty wśród lokalnej społeczności, będzie stworzenie przestrzeni do dialogu i integracji.
3. Ważnym aspektem całego przedsięwzięcia będzie pobudzenie mieszkańców do wspólnego działania na rzecz tego obszaru, dostrzeżenie własnego potencjału i wykorzystanie go w przyszłości.

Rezultaty miękkie:

1. Podczas realizacji zadania uczestnicy spędzą czas aktywnie, będzie to pierwszy krok do nawiązania relacji i zaplanowania wspólnych działań w przyszłości.
2. Realizacja pikniku zostanie udokumentowana, a dokumentację fotograficzną zamieścimy na profilu Facebookowym i stronie internetowej.

4 października planuje się spotkanie podsumowujące pikniki i zaplanowanie kolejnych działań wraz z mieszkańcami.

Miejsce realizacji

Miasto Łódź- Pasaż Majewskiego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych pikników	1	Dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników	150	Dokumentacja fotograficzna
Liczba gier miejskich	1	Dokumentacja fotograficzna
Ewaluacja projektu	1	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie od 2006 roku prowadzi aktywną działalność profilaktyczno-edukacyjną oraz wychowawczą na rzecz dzieci i młodzieży ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym i demoralizacją na terenie Łodzi w formie prowadzenia specjalistycznej placówki wsparcia dziennego „Świetlica Podwórkowa”. Stowarzyszenie, współpracując z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, realizuje zadanie na organizowanie i prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczo-specjalistycznej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym.

*Stowarzyszenie aktywnie współpracuje ze Szkołą Podstawową Nr I, 23,70, 111 i 175 oraz z Publicznym Gimnazjum Nr 1, 2 w Łodzi, znajdującymi się w okolicy Świetlicy Podwórkowej w procesie edukacji i wychowania. Przeprowadzono innowacyjny projekt "Szkolny Socjoterapeuta", którego beneficjentem byli także podopieczni Świetlicy Podwórkowej.

*Stowarzyszenie z sukcesem zrealizowało projekt dofinansowany ze środków Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich "Międzypokoleniowa książka łakoci" w 2014 oraz "Międzypokoleniowy poradnik up-cyclingu" w 2015 wraz z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Celem były działania rozwijające potencjał podopiecznych Świetlicy (zdobywanie umiejętności redakcyjnych, pracy w zespole) oraz kontynuacja rozpoczętego procesu integracji międzypokoleniowej w naszym środowisku lokalnym.

* W 2015, 2016 realizowaliśmy program Budżetu Obywatelskiego 2015 pod nazwą "Wyciągamy dzieci z bram", który zakończył się olbrzymim sukcesem.

* W 2014 roku stworzyliśmy z zużytych materiałów wyjątkowy "Kolorowy Ogród Pionowy" na wspólnym podwórku wraz ze społecznością lokalną. Działania te były powiązane z warsztatami z recyklingu! Przyczyniło się do integracji środowiska lokalnego oraz zaangażowanie się naszych wychowanków do prac na rzecz społeczności lokalnej. Wzbogacona została wiedza z zakresu przedmiotu Przyroda w połączeniu z treściami proekologicznymi.

* Od 2007 roku dość systematycznie udostępniamy lokal społeczności lokalnej w celu zebrań.

* Wspólnie ze społecznością lokalną opracowaliśmy projekt "Podwórko wielu pokoleń" co poprzedziły warsztaty i spotkania. jednak widzimy potrzebę wzmocnienia więzi z naszymi młodymi osobami - wychowankami a osobami 60+ z naszej okolicy!).

* Stowarzyszenie czynnie aktywizuje środowisko służb społecznych działających na terenie Świetlicy Podwórkowej w celu stworzenia Zespołu Interdyscyplinarnego (pedagodzy szkolni, asystenci rodziny, dzielnicowi, pracownicy socjalni, kuratorzy).

* Cyklicznie organizujemy warsztaty kulinarne i uczestniczymy w Ogólnoświatowym wydarzeniu Restaurant Day. Skupia się tutaj nie tylko młodzież, ale i dorosłych do wspólnego gotowania.

*Stowarzyszenie współpracuje z Centrum Promocji i Rozwoju OPUS- zorganizowaliśmy dla społeczności lokalnej grę miejską Escape Łódź.

*Stowarzyszenie było partnerem projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej o nazwie Świetlice Łódź.

*Stowarzyszenie było partnerem projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej o nazwie "RAZEM ŁATWIEJ Społeczna Rewitalizacja i Aktywizacja Zawodowa, skierowana do ludności zamieszkującej obszar rewitalizacji.

*Realizowaliśmy projekty edukacyjno-rodzinne finansowane z Fundacji mPotęga

*Stowarzyszenie realizowało projekt Aktywizacja dzieci i młodzieży w ramach konkursu: Aktywizacja Społeczna Dzieci i Młodzieży ogłoszonym przez: Urząd Miasta Łodzi - Wydział Edukacji w roku 2019

*Wygraliśmy konkurs na realizację zadania publicznego z zakresu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży -

podopiecznych ośrodków wsparcia dziennego w okresie ferii letnich w 2018 roku, w formie wypoczynku wyjazdowego.

*Stowarzyszenie jest partnerem projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej o nazwie Nasze Świetlice

* Stowarzyszenie w 2021 realizowało projekt "Łódź to moje miasto, bo..."wspieranie działań promujących styl życia wolny od alkoholu, w tym także działań profilaktycznych o charakterze sportowym i kulturalnym kierowanych do ogółu społeczeństwa, w szczególności do dzieci i młodzieży w ramach organizacji czasu wolnego, jako alternatywy dla podejmowania zachowań ryzykownych (profilaktyka uniwersalna) w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

* realizacja projektu Pomoc psychologiczno-pedagogiczna "Razem Raźniej" dla dzieci i młodzieży, w tym również dla dzieci z Ukrainy.

* realizacja projektów żywieniowych dla dzieci sfinansowanych przez Polską Akcję Humanitarną.

* Stowarzyszenie bierze czynny udział w Partnerstwie Włókiennicza/Wschodnia, które zostało powołane przez UMŁ w celu integracji mieszkańców na obszarze rewitalizacji.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Centrum Wsparcia Terapeutycznego od 16 lat działa na rzecz dzieci i młodzieży oraz całej społeczności lokalnej. Wielokrotnie organizowało pikniki, warsztaty dla wszystkich mieszkańców Łodzi.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Kadra posiada odpowiednie kwalifikacje zawodowe i wieloletnie doświadczenie w pracy z ludźmi. Katarzyna Młodziankiewicz- pedagog wychowawca-kierownik, posiada wieloletnie doświadczenie pracy z dziećmi i młodzieżą oraz ich rodzinami ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym, streetworker, koordynator wolontariatu, koordynator projektów

Marcin Tychek- pedagog- wychowawca, posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą zagrożonych wykluczeniem społecznym jak i przebywających w placówkach pieczy zastępczej.

Aleksandra Podskoczyj- pedagog (specjalizacja wychowania fizycznego) wychowawca z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą zagrożonych wykluczeniem społecznym,

Agnieszka Rędzikowska- psycholog z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą, terapeuta TUS, terapeuta grupowy, praktyk terapii krótkoterminowej skoncentrowanej na rozwiązaniu, w trakcie czteroletniej szkoły psychoterapii SFBT, pracownik Poradni Psychologicznej im. WAM w Łodzi

W ramach wkładu osobowego do realizacji projektu Stowarzyszenie Centrum Wsparcia Terapeutycznego zapewni minimum 10 wolontariuszy. Wśród nich znajdą się studenci pedagogiki oraz członkowie/członkinie Partnerstwa Włókiennicza/Wschodnia i dwie osoby, które w przeszłości były wychowankami Świetlicy Podwórkowej (Wiktor Kabziński, Paulina Pajor), aby w dalszym ciągu móc rozwijać u nich zaangażowanie na rzecz drugiego człowieka.

Zasoby rzeczowe;

Aparat fotograficzny

Maszyna do popcornu i waty cukrowej

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sceny z zadaszeniem / obsługa nagłośnienia	5 100,00		
2.	Słodycze, napoje	1 600,00		
3.	Nagrody dla dzieci za konkursy typu gry planszowe, skakanki itp	1 600,00		
4.	Prowadzenie imprezy	1 000,00		
5.	Koordinacja	500,00		
6.	Księgowość	150,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 950,00	9 950,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wyciąg z właściwego rejestru (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Oświadczenie oferenta (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. Oświadczenie oferenta o braku zaległości (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.